
 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

05 вересня 2025 року                       Ананьїв                                                   №448 

 

Про внесення змін до розпису бюджету та перерозподіл видатків 

 

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 23 Бюджетного кодексу України, рішення Ананьївської 

міської ради від 20.12.2024 року № 1331-VIII «Про бюджет Ананьївської 

міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), враховуючи 

постанову Кабінету Міністрів України від 13.08.2025 року №970 «Деякі 

питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами у 2025 

році», листа Департаменту фінансів Одеської обласної державної адміністрації 

№1759/03/02.01-20/2-25 від 22.08.2025 року щодо змін до річного та 

помісячного розпису асигнувань (міжбюджетні трансферти) на 2025 рік та 

листів головних розпорядників коштів, виконавчий комітет Ананьївської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до дохідної частини бюджету Ананьївської міської 

територіальної громади на 2025 рік за спеціальним фондом: 

- по КЕКД 41035400 «Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами» збільшивши на суму 98100,00 грн.; 

- по КЕКД 41037400 «Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на покращення якості гарячого харчування та фінансування 

харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти» 

збільшивши на суму 345700,00 грн. 

 

     2. Внести зміни до видаткової частини бюджету по головному розпоряднику 

коштів Відділу освіти, молоді та спорту Ананьївської міської ради: 

- по КПКВ 1501 « Проведення (надання) додаткових психологопедагогічних  

і корекційно – розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з державного  

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами (за спеціальним фондом державного 

бюджету)» збільшуються видатки споживання спеціального фонду на суму 

98100,00 грн. (КЕКВ 2100 «Оплата праці з нарахуваннями»); 



     - по КПКВ 1700 «Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування та 

фінансування харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої 

освіти» збільшуються видатки споживання спеціального фонду на суму 

345700,00 грн. (КЕКВ 2230 «Продукти харчування»); 

 - по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха»; 

 - зменшуються капітальні видатки бюджету розвитку на суму 45150,00 грн. 

по об’єкту «Виготовлення проектно-кошторисної документації по об’єкту: 

«Капітальний ремонт найпростішого укриття цокольного приміщення КУ 

«Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Золотий ключик» Ананьївської міської 

ради» за адресою: м. Ананьїв, вул. Незалежності,31 Подільського району 

Одеської області; 

 - збільшуються капітальні видатки бюджету розвитку на суму 45150,00 грн. 

по об’єкту «Виготовлення проєктно-кошторисної документації по об’єкту: 

«Капітальний ремонт цокольного приміщення КУ «Заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) «Золотий ключик» Ананьївської міської ради за адресою: м. 

Ананьїв, вул. Незалежності,31 Подільського району Одеської області» 

(планується до використання для укриття населення, працівників та вихованців 

закладу); 

 - зменшуються капітальні видатки бюджету розвитку на  суму 780100,00 грн. 

по об’єкту «Капітальний ремонт найпростішого укриття цокольного 

приміщення КУ «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Золотий ключик» 

Ананьївської міської ради за адресою: м. Ананьїв, вул. Незалежності,31 

Подільського району Одеської області; 

 - збільшуються капітальні видатки бюджету розвитку на суму 780100,00 грн. 

по об’єкту «Капітальний ремонт цокольного приміщення КУ «Заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) «Золотий ключик» Ананьївської міської ради» 

за адресою: м. Ананьїв, вул. Незалежності,31 Подільського району Одеської 

області» (планується до використання для укриття населення, працівників та 

вихованців закладу). 

 

 3. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради забезпечити внесення 

відповідних змін до розпису доходів, видатків бюджету Ананьївської міської 

територіальної громади на 2025 рік та врахувати їх при підготовці проєкту 

рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін і доповнень до рішення 

Ананьївської міської ради від 20.12.2024 року № 1331-VIII «Про бюджет 

Ананьївської міської територіальної громади на 2025 рік».  

 

      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансового управління Ананьївської міської ради Андрія ПРОДАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                             Юрій ТИЩЕНКО 



 


